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
lich, Keller, B, 128,6 kWh/(m²a), Gas, Bj.
1933, Kl. D, ab sofort, KM 495 €.
✆0170/5844772

Habenh., 2 Zi., 60 m², Garten, voll mö-
bliert, 698 €warm, EAi.A.✆831713

Nähe Mühle, in ruhiger Seitenstraße,
Neubau von 2012, freist. Klinkereinfa-
milienhaus - „Bestzustand“ - 5 Zimmer,
hochw. Einbauküche, Voll- und Dusch-
bad, sep. Gäste-WC, ca. 140 m² Wfl.,
gesamt Rollläden, 582 m² Grundstück,
Doppelcarport, Energiebedarfsausweis,
66,4 kWh, Gas, Bauj. 2012, Klasse B,
Verk. Preis 399.000 €. Info und Besich-
tigung IVD-Makler, hwg-bau-immo.de
✆0421/70 18 80

„Arbergen“
Lesum-Burgdamm, REH mit Garage, Bj.
1966, Bad + Hzg. neu, Wfl. 120 m²,
259.000 € VB, von Privat, B, G, 250,1
kWh✆0171/5261761

HB-Nord, RMH, Bj. 65, B, 136,4 kWh/m²a,
Kl. E, Öl-Hz, 6 Zi., ca. 110 m² Wfl.,
von Privat. RMH-6ZirL@web.de

Direkt beim Schimmelhof! Prov. Frei,
DHH alles neu nach Umbau, Erstbezug,
ca. 165m²Wohn/Nutzfl., 5 Zi., ca. 690m²
Sonnengarten, Teilkeller, 2 Parkpl.,
498.000 €, B, 305 kWh, H, Gas, Bj. 48
Sauer Immob.,✆ 49 00 00

3 Fam. Reetdachhaus! Schönstes
Lilienthal, Whg 1, ca. 165 m², Whg. 2,
ca. 160 m², Whg. 3, ca. 115 m², zwei
Whg´s m. Garten, eine m.gr. Dachter-
rasse, 3 Parkpl, Keller, nach Umbau Erst-
bezug, 1.077.000 €, B, 88,3, kWh, C, Gas,
Bj. 85, Sauer Immob.✆ 49 00 00

Schönstes Lilienthal! Garten Whg, im
Reetdachhaus, alles neu, bezugsf. 3 Zi.,
ca. 165 m² Wohn-/Nutzfl., gr. Keller,
Parkpl., 369.000 € , B , 88,3 , kWh, C,
Gas, Bj. 85, Sauer Immob.✆ 49 00 00

. Otterstedt, Haus zu ver-
kaufen, 79,0 m², 3,5 Zim-
mer, 335.000 EUR, Gas,
Energieeffizienzklasse A,
S 04205 5719910, det-
lef.klaus.bolz@gmx.de

Online-ID 5587154

kaufen! „Alter Tabakspeicher“ im
Tabakquartier Woltmershausen: Mus-
terlofts im Hempenweg 108! Exklusive
Bürolofts zum Kauf ab 54 m² Exklusiv-
fläche (gif) mit ca. 4 m Deckenhöhe,
Balkon, WC + Dusche, Parkett, Video-
gegensprechanlage, Personen- und
Lastenaufzug, Tiefgarage, kein Energie-
ausweis, da Gebäude mit sonstiger,
besonders erhaltenswerter Bausubstanz
(§ 24 EnEV), Bj. 1973, Sanierung: 2019/
2020, KP ab 129.990 €. Mehr Informa-
tionen vom Bauherrn: Justus Grosse
Real Estate GmbH,✆ 0421 / 30806-891,
tabakspeicher@justus-grosse.de,
www.alter-tabakspeicher.de, Vertriebs-
partner: Robert C. Spies, ✆ 0421/
173-9333. Kauf erfolgt in jedem Fall
provisionsfrei.

Echtes Industrieloft

Mehrzweckhalle zum Kauf, Bremen
Überseestadt, Hallenfläche mit angren-
zenden Büro- oder Schulungsräumen,
Deckenhöhe ca. 8,80 m, großes Ein-
fahrtstor, kurzfristig verfügbar, Preis auf
Anfrage, B, FW, Heizenergie 347 kWh,
Strom 25 kWh, JUSTUS GROSSE,
✆0421 / 30806-671

Wir die FirmaHWG-Bau-Immobilien-
IVD, Inh. E. Horsthemke, übernehmen
für Sie erfolgreich seit 39 Jahren die ge-
samte Abwicklung für Ihren Immobili-
enverkauf. Zu Ihrer Sicherheit „Bankbe-
stätigung“ bei notariellen Kaufvertrags-
abschluss. Wir haben oder suchen für
Sie den Käufer.Marktorientierte Bewer-
tung. Keine Kosten für Sie als Verkäufer
(inklusive Energieausweis). Unverb. Be-
ratung. Ihr Ansprechp. Herr Horsthem-
ke, hwg-bau-immo.de,✆0421/701880

„Siewollen verkaufen“

Robert - Brunsen Str. ...................................
Voltastr. ......................................................
Werner-von-Siemens-Str. .......................
Ernst-Abbe-Str. ..........................................
Justus-Liebig-Str. .......................................
konkret hier suchen wir ein HAUS für
unsere Kunden.Wüstenrot✆ 346 83 83

Haus in der Natur gesucht (Oyten 20
km Umkreis), Wir suchen ein uriges
Fachwerk/Bauern/Einfamilienhaus ab
140 qm Wohnfläche mit viel Natur-
Grundstück-ab2000qminunverbaubare
(fast-)Alleinlage., S Manuela
015126342469

GENIESSENSIE IHRENLEBENSABEND!,
Privater Barzahler aus Oldenburg kauft
Ihr Haus, Sie bleiben einfach als Mieter
wohnen,unbefristet aufLebenszeit. Seri-
öse und diskrete Abwicklung. Rufen Sie
mich gerne an.,S 0170-8308191

✶ Kostenlose Immobilienbewertung ✶
und ENERGIEAUSWEIS für Verkäufer!
Wir machen das für Sie - seit 1975!
Berger-1A-Immobilien✆0421/2765990
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